
UCHWAŁA NR XLIII/448/2017
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Wojciechem Kasprzykiem

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 2232)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Wojciechem Kasprzykiem, 
zatrudnionym do dnia 6 października 2017 r. w Miejskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. na 
stanowisku Specjalisty do spraw prawa i zamówień publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 7E6C2C7A-18B5-41CF-A7F7-4E15EA55981B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Radny Rady Miasta Wojciech Kasprzyk zatrudniony był w Miejskim Zakładzie Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu na stanowisku Specjalisty do spraw prawa i zamówień publicznych.
Umowa z radnym została rozwiązana za porozumieniem stron z dniem 6 października 2017 r. na wniosek
radnego Wojciecha Kasprzyka. Wiedzę o rozwiązaniu z radnym stosunku pracy Rada powzięła na
ostatniej sesji Rady Miasta Bolesławiec w dniu 20 grudnia 2017 r., w związku z czym nie było
możliwości uprzedniego wyrażania przez Radę zgody na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy o samorządzie
gminnym. Wobec przedstawionych przez radnego informacji, które pozwoliły na ustalenie istniejącego
w sprawie stanu faktycznego, Rada nie znalazła podstaw dla odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie
z radnym stosunku pracy.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 7E6C2C7A-18B5-41CF-A7F7-4E15EA55981B. Podpisany Strona 1




